

Schválený: 15.12.2014

Vyvesený: 28.11.2014

Účinnosť: 01.01.2015

Zvesený: 02.01.2015

Strana č. 1

Príjmy podľa ekonomickej klasifikácie					Skutočné plnenie		Rozpočet roku 2015			Návrh rozpočtu (v eurách)		
Zdroj	Položka	Stredisko	Zákazka	Popis ekonomickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený	Upravený	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
41	111003	100		Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s	129 993,77	120 000,-	120 000,-	120 000,-	120 000,-	125 000,-	125 000,-	
	111 ***			DAN Z PRÍJMOV FYZICKÝCH OSOB	129 993,77	120 000,-	120 000,-	120 000,-	120 000,-	125 000,-	125 000,-	
41	121001	100		Dan z pozemkov	9 701,49	10 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-	
41	121002	100		Dan zo stavieb	3 093,15	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	4 000,-	4 000,-	
	121 ***			DAŇ Z NEHNUTEĽNOSTÍ	12 794,64	13 000,-	13 000,-	13 000,-	13 000,-	14 000,-	14 000,-	
41	133001	100		Dan za psa	400,54	400,-	400,-	400,-	400,-	500,-	500,-	
41	133013	100		Dan za komunálne odpady a drobné stavebn	1 722,55	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	
	133 ***			DANE ZA ŠPECIFICKÉ SLUŽBY	2 123,09	2 400,-	2 400,-	2 400,-	2 400,-	2 500,-	2 500,-	
41	211003	100		Dividendy		100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	
	211 ***			PRÍJMY Z PODNIKANIA		100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	
41	212002	100		Prijmy z prenajatých pozemkov	3 419,51	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 800,-	3 800,-	
	212 ***			PRÍJMY Z VLASTNÍCTVA	3 419,51	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 800,-	3 800,-	
41	221004	100		Ostatné poplatky	2 535,49	2 000,-	1 500,-	2 500,-	1 500,-	1 200,-	1 200,-	
	221 ***			ADMINISTRATÍVNE POPLATKY	2 535,49	2 000,-	1 500,-	2 500,-	1 500,-	1 200,-	1 200,-	
41	222003	100		Za porušenie predpisov-pokuty	66,-	100,-	200,-	200,-	200,-	100,-	100,-	
	222 ***			POKUTY, PENÁLE A INÉ SANKCIE	66,-	100,-	200,-	200,-	200,-	100,-	100,-	
41	223001	100		Poplatky a platby za uloženie odpadu	25 000,-	17 950,-	50 000,-	50 000,-	50 000,-	25 000,-	25 000,-	
41	223002	300		Poplatok za ŠKD v ZŠ	323,-	200,-	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
41	223002	400		školné v MŠ	252,32	200,-	300,-	400,-	300,-	300,-	300,-	
41	223003	400		Poplatky a platby za stravne	4 676,-	3 000,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	
	223 ***			POPL.A PLATBY Z NEPRIEMYSEL. A NÁHODNÉHO	30 251,32	21 350,-	55 100,-	55 200,-	55 100,-	30 100,-	30 100,-	
41	242	100		UROKY Z VKLADOV	21,65	50,-	200,-	200,-	200,-	100,-	100,-	
	242 ***			Z VKLADOV	21,65	50,-	200,-	200,-	200,-	100,-	100,-	
41	292012	100		Prijmy z dobropisov	291,20	500,-	1 000,-	1 700,-	1 000,-	500,-	500,-	
41	292012	300		Prijmy z dobropisov				700,-				
41	292017	100		Vratky	33 975,98	1 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	2 600,-	
111	292019	100		REGOB	206,25		200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
41	292019	100		Prijmy z refundacie	1 711,54							
	292 ***			OSTATNÉ PRÍJMY	36 184,97	2 000,-	4 700,-	6 100,-	4 700,-	4 200,-	3 300,-	
111	312001	100		Transfér zo ŠR RP,Vol'by,kam.system	3 806,35	1 500,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-	2 000,-	2 000,-	
111	312001	100	693	Dotácia MF SR - MK asfaltovanie								
111	312001	200		Transfér zo ŠR VPP			300,-	300,-	300,-	500,-	500,-	
111	312001	300		Dotácia strava,ŠP ZŠ	3 228,50		2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 000,-	2 000,-	
111	312001	300	693	Trasfér zo ŠR ZŠ,norm.,vzd.,SZP	60 115,-	60 000,-	58 000,-	59 500,-	58 000,-	55 000,-	56 000,-	
111	312001	400		Dotácia strava,ŠP MŠ	1 969,56		1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 600,-	1 600,-	
111	312001	400	693	MŠ-vybavenie ŠJ pri MŠ								
	312 ***			TRANSFERY V RÁMCI VEREJNEJ SPRÁVY	69 119,41	61 500,-	72 300,-	73 800,-	72 300,-	61 100,-	62 100,-	
	1 Časť I. Bežný rozpočet				286 509,85	226 000,-	273 000,-	277 000,-	273 000,-	242 200,-	242 300,-	

Príjmy podľa ekonomickej klasifikácie					Skutočné plnenie		Rozpočet roku 2015			Návrh rozpočtu (v eurách)		
Zdroj	Položka	Stredisko	Zákazka	Popis ekonomickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený	Upravený	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
11K2	322001	100		VIH	500,-							
121	322001	100		Zo štátneho rozpočtu	2 000,-	211 000,-	307 000,-	305 691,16	307 000,-	100 000,-		
13S1	322001	100		Revitalizácia-nezrovnalosť				137,78				
13S2	322001	100		Revitalizácia-nezrovnalosť				1 171,06				
	322 ***	TRANSFERY V RÁMCI VEREJNEJ SPRÁVY			2 500,-	211 000,-	307 000,-	307 000,-	307 000,-	100 000,-		
	2	Časť I. Kapitálový rozpočet			2 500,-	211 000,-	307 000,-	307 000,-	307 000,-	100 000,-		
46	454001	100		PREVOD PROSTRIEDKOV Z PENAZNYCH FONDOV	10 000,-	33 000,-	50 000,-	50 000,-	50 000,-	20 000,-	25 000,-	
	454 ***	PREVOD PROSTRIEDKOV Z PEŇAZNÝCH FONDOV			10 000,-	33 000,-	50 000,-	50 000,-	50 000,-	20 000,-	25 000,-	
52	514002	100		Dlhodobý úver								
	514 ***	OSTATNÉ ÚVERY, POŽIČKY A NÁVRATNÉ FINANČ										
	3	Časť II. Finančné operácie, mimorozp.poh			10 000,-	33 000,-	50 000,-	50 000,-	50 000,-	20 000,-	25 000,-	
	CELKOM P R Í J M Y				299 009,85	470 000,-	630 000,-	634 000,-	630 000,-	362 200,-	267 300,-	

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				Skutočné plnenie		2015		Návrh rozpočtu (v eurách)		
		klasifikácie		investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
		funkčnej	ekonom.									
111		0111	611		TARIF,plat TSP	26 137,77						
41		0111	611		TARIF,OS,,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT	36 028,02	36 000,-	16 000,-	16 000,-			
		0111	611		TARIF,OS,,ZAKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	62 165,79	36 000,-	36 000,-	36 000,-	37 000,-	37 000,-	
41		0111	614		ODMENY poslancom a komisí	2 190,59	3 500,-	52 000,-	52 000,-	37 000,-	37 000,-	
		0111	614		ODMENY	2 190,59	3 500,-	3 600,-	3 600,-	3 600,-	3 600,-	
111		0111	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	1 160,23		3 600,-	3 600,-	3 600,-	3 600,-	
41		0111	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	4 064,72	3 500,-	3 600,-	3 600,-	3 600,-	3 600,-	
		0111	621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	5 224,95	3 500,-	5 100,-	5 100,-	3 500,-	3 500,-	
111		0111	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	1 270,17						
41		0111	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	166,22		200,-	200,-	200,-	200,-	
		0111	623		POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV	1 436,39		200,-	200,-	200,-	200,-	
111		0111	625001		Na nemocenske poistenie	328,36		200,-	200,-			
41		0111	625001		Na nemocenske poistenie	528,71	600,-	600,-	600,-	600,-	600,-	
111		0111	625002		Na starobne poistenie	3 350,79		2 200,-	2 200,-			
41		0111	625002		Na starobne poistenie	5 448,21	4 700,-	4 600,-	4 600,-	5 000,-	4 600,-	
111		0111	625003		Na urazove poistenie	191,46		100,-	100,-			
41		0111	625003		Na urazove poistenie	310,96	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
111		0111	625004		Na invalidné poistenie	718,01		400,-	400,-			
41		0111	625004		Na invalidné poistenie	1 166,35	1 000,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	
111		0111	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	239,31		200,-	200,-			
41		0111	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	366,86	400,-	400,-	400,-	400,-	400,-	
111		0111	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	1 101,20		800,-	800,-			
41		0111	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	1 882,08	1 700,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	
		0111	625		POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE	15 632,30	8 700,-	13 300,-	13 300,-	9 800,-	9 400,-	
41		0111	627		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO	965,15	800,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
		0111	627		PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH P	965,15	800,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
41		0111	631001		Cestovné náhrady tuzemské	2 928,44	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	
		0111	631		CESTOVNÉ NÁHRADY	2 928,44	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	
41		0111	632001		Energie	3 177,15	3 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-	
41		0111	632002		Vodne	251,19	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
41		0111	632003		Postove a telekomunikacne sluzby	1 705,47	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	
		0111	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	5 133,81	5 300,-	7 300,-	7 300,-	7 300,-	7 300,-	
41		0111	633002		Vypoctova technika	458,-						
41		0111	633004		obst.Aut.čakarne	699,-	1 200,-	3 000,-	3 000,-	1 000,-	1 000,-	
41		0111	633005		nákup motorovej kosačky	193,-		2 000,-	2 000,-			
41		0111	633006		Všeobecný materiál	5 513,53	5 000,-	8 000,-	8 000,-	5 000,-	6 000,-	
41		0111	633009		Knihy,casopisy,noviny,zbierky	1 655,10	1 200,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
41		0111	633016		Reprezentacne	375,14	500,-	800,-	800,-	800,-	800,-	
		0111	633		MATERIÁL	8 893,77	7 900,-	14 800,-	14 800,-	7 800,-	8 800,-	
41		0111	634001		Palivo, maziva, oleje, MOS, AČ	2 130,68	2 000,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2015		Návrh rozpočtu (v eurách)		
		Klasifikácie		Popis ekonomickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
		funkčnej	ekonom.								
41		0111	634004		Prepravne a najom dopr.prostr,	641,-	600,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
		0111	634	DOPRAVNÉ		2 771,68	2 600,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-
41		0111	635001		Vyvavenie kuchyne	67,76	300,-	300,-	300,-	500,-	500,-
41		0111	635002		Vypoctovej techniky	367,36	500,-	700,-	700,-	700,-	700,-
41		0111	635004		Údržba prev.strojov,revízie	155,23	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41		0111	635006		Údržba budov-RS	25 000,-	1 500,-	4 000,-	4 000,-	2 000,-	1 000,-
		0111	635	RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA		25 590,35	2 600,-	5 300,-	5 300,-	3 500,-	2 500,-
41		0111	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	203,25	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
41		0111	637004		Všeobecné služby	2 295,92	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41		0111	637005		Spec.sluzby,geodet,notár,právník,audit	2 388,02	3 000,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41		0111	637006		Nahrady-podp.strav.	2 097,11					
41		0111	637015		Poistne	1 775,68	1 800,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-
		0111	637	SLUŽBY		8 759,98	8 000,-	6 300,-	6 300,-	6 300,-	6 300,-
41		0111	642001		Občianskym združeniam	1 000,-		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41		0111	642002		Neziskovým organizáciám	200,-		200,-	200,-	200,-	200,-
41		0111	642006		Na denske prispevky	309,27	3 200,-	500,-	500,-	500,-	500,-
		0111	642	TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV		1 509,27	3 200,-	1 700,-	1 700,-	1 700,-	1 700,-
		0111	Výkonné a zákonodarné orgány			143 202,47	85 100,-	117 100,-	117 100,-	88 200,-	87 800,-
41		0112	637012		Poplatky a odvody	918,76	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
		0112	637	SLUŽBY		918,76	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
		0112	Finančné a rozpočtové záležitosti			918,76	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
111		0160	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT,	250,70					
		0160	611	TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P		250,70					
111		0160	621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	86,90					
		0160	621	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		86,90					
111		0160	623		POISTNÉ DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	7,91					
		0160	623	POISTNÉ DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV		7,91					
111		0160	625001		Na nemocenske poistenie						
111		0160	625002		Na starobne poistenie						
111		0160	625004		Na invalidné poistenie						
111		0160	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar						
		0160	625	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE							
111		0160	631001		Cestovné náhrady tuzemské						
		0160	631	CESTOVNÉ NÁHRADY							
111		0160	633006		Vseobecny material	66,16					
111		0160	633016		Reprezentacne	28,-					
		0160	633	MATERIÁL		94,16					
111		0160	634001		Palivo, maziva, oleje, specialne kvapali						

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2015		Návrh rozpočtu (v eurách)		
		klasifikácie funkčnej ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
111		0160	634004	Prepravne a najom dopravných prostriedko	15,-						
		0160	634	DOPRAVNÉ	15,-						
111		0160	637007	Cestovne nahrady							
111		0160	637014	Stravovanie	130,20						
111		0160	637026	Odmeny a prispevky	554,12						
111		0160	637027	Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	23,65						
		0160	637	SLUŽBY	707,97						
		0160	Všeobecné verejné služby inde neklasifikované			1 162,64					
41		0170	651002	splácanie úrokov	1 165,97	2 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
		0170	651	SPLÁCANIE ÚROKOV V TUZEMSKU	1 165,97	2 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
		0170	Transakcie verejného dlhu			1 165,97	2 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41		0451	637004	Vseobecne sluzby-odhrňovanie snehu	315,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
		0451	637	SLUŽBY	315,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
		0451	Cestná doprava			315,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41		0510	611	TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT	4 835,17	6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-	
		0510	611	TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	4 835,17	6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-	
41		0510	621	VŠZP			600,-				
		0510	621	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV			600,-				
41		0510	625001	Na nemocenské poistenie			100,-				
41		0510	625002	Na starobne poistenie	739,76	1 500,-	800,-		2 000,-	2 000,-	
41		0510	625003	Na úrazové poistenie			100,-				
41		0510	625004	Na invalidné poistenie			100,-				
41		0510	625005	Na poistenie v nezamestnanosti			100,-				
41		0510	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar			200,-				
		0510	625	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE	739,76	1 500,-	1 400,-		2 000,-	2 000,-	
41		0510	637004	Vývoz TKO-odp.hosp.	3 758,50	2 500,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	
		0510	637	SLUŽBY	3 758,50	2 500,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	
		0510	Nakladanie s odpadmi			9 333,43	10 000,-	11 000,-	9 000,-	11 000,-	11 000,-
41		0640	632001	Energie,VO,fontana	3 646,-	4 000,-	3 000,-	3 000,-	3 500,-	3 500,-	
		0640	632	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	3 646,-	4 000,-	3 000,-	3 000,-	3 500,-	3 500,-	
41		0640	635006	Udržba VO	591,53	1 000,-	500,-	500,-	500,-	500,-	
		0640	635	RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA	591,53	1 000,-	500,-	500,-	500,-	500,-	
		0640	Verejné osvetlenie			4 237,53	5 000,-	3 500,-	3 500,-	4 000,-	4 000,-
41		0820	633009	Knihy pre knižnicu	100,-	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
		0820	633	MATERIÁL	100,-	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
41		0820	637012	Poplatky a odvody	47,78	50,-	100,-	100,-	100,-	100,-	
		0820	637	SLUŽBY	47,78	50,-	100,-	100,-	100,-	100,-	

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2015		Návrh rozpočtu (v eurách)		
		klasifikácie funkčnej ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
		0820		Kultúrne služby	147,78	350,-	400,-	400,-	400,-	400,-	
41		0860	637002	MDD,Mikuláš,Ples,posedenie s dôchodcami	8 036,06	10 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-	
		0860	637	SLUŽBY	8 036,06	10 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-	
		0860		Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikov	8 036,06	10 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-	
41		0911	611	TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT	15 617,39	35 000,-	34 000,-	34 000,-	34 100,-	34 500,-	
		0911	611	TARIF.,OS.,ZAKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	15 617,39	35 000,-	34 000,-	34 000,-	34 100,-	34 500,-	
41		0911	621	POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	1 582,17	3 000,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 600,-	
		0911	621	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	1 582,17	3 000,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 600,-	
41		0911	625001	Na nemocenske poistenie	215,74	400,-	400,-	400,-	400,-	400,-	
41		0911	625002	Na starobne poistenie	2 168,54	3 950,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	
41		0911	625003	Na urazove poistenie	125,13	250,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
41		0911	625004	Na invalidné poistenie	464,59	850,-	800,-	800,-	800,-	800,-	
41		0911	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	155,61	250,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
41		0911	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	735,13	1 550,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-	
		0911	625	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE	3 864,74	7 250,-	7 100,-	7 100,-	7 100,-	7 100,-	
41		0911	627	PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO	282,20	300,-	400,-	400,-	400,-	400,-	
		0911	627	PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH P	282,20	300,-	400,-	400,-	400,-	400,-	
41		0911	631001	Cestovné náhrady tuzemské	99,79	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	
		0911	631	CESTOVNÉ NÁHRADY	99,79	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	
41		0911	632001	Energie	3 749,41	3 500,-	3 800,-	3 800,-	3 800,-	3 800,-	
41		0911	632002	Vodne, stocne	282,96	300,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
41		0911	632003	Postove a telekomunikacne sluzby	193,79	250,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
		0911	632	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	4 226,16	4 050,-	4 200,-	4 200,-	4 200,-	4 200,-	
41		0911	633001	Interierove vybavenie		100,-	500,-	500,-	500,-	500,-	
111		0911	633006	MŠ-predškolská výchova -šk.potr.	513,-						
41		0911	633006	Vseobecny material	710,42	500,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
111		0911	633009	MŠ-predškolská výchova-škol.potreby	642,-						
41		0911	633009	Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a	374,-	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
41		0911	633010	Pracovne odevy,obuv a pracovne pomocky		500,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
		0911	633	MATERIÁL	2 239,42	1 300,-	1 900,-	1 900,-	1 900,-	1 900,-	
41		0911	635002	internet	188,76	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
		0911	635	RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA	188,76	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
41		0911	637004	Vseobecne sluzby	136,20	400,-	500,-	500,-	500,-	500,-	
41		0911	637015	Poistne			100,-	100,-	100,-	100,-	
		0911	637	SLUŽBY	136,20	400,-	600,-	600,-	600,-	600,-	
111		0911	642026	Na davku v hmotnej núdzi a príspevok k d	49,80	150,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
		0911	642	TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV	49,80	150,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
		0911		Predprimárne vzdelávanie	28 286,63	51 750,-	52 200,-	52 200,-	52 300,-	52 800,-	

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2015		Návrh rozpočtu (v eurách)			
		klasifikácie		Investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
		funkčnej	ekonom.									
111		0912	611		Základná škola,tar.plat,ostatné	31 868,04	35 000,-	35 000,-	35 000,-	35 000,-	35 000,-	35 000,-
		0912	611		TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	31 868,04	35 000,-	35 000,-	35 000,-	35 000,-	35 000,-	35 000,-
111		0912	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	3 188,79	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
		0912	621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	3 188,79	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
111		0912	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	11,40	100,-	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
		0912	623		POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV	11,40	100,-	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
111		0912	625001		Na nemocenske poistenie	442,30	400,-	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
111		0912	625002		Na starobne poistenie	4 424,85	3 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-
111		0912	625003		Na urazove poistenie	252,61	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
111		0912	625004		Na invalidné poistenie	948,08	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
111		0912	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	315,92	300,-	400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
111		0912	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	1 501,14	1 500,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-
		0912	625		POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE	7 884,90	6 500,-	8 800,-	8 800,-	8 800,-	8 800,-	8 800,-
111		0912	627		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO	395,40	400,-	400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
		0912	627		PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH P	395,40	400,-	400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
111		0912	631001		Cestovné náhrady tuzemské	377,48	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
		0912	631		CESTOVNÉ NÁHRADY	377,48	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
111		0912	632001		Energie	2 398,53	3 500,-	4 000,-	4 000,-	3 000,-	4 000,-	4 000,-
111		0912	632002		Vodne,	99,75	200,-	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
111		0912	632003		Postove a telekomunikacne sluzby	317,12	400,-	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
		0912	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	2 815,40	4 100,-	4 800,-	4 800,-	3 800,-	4 800,-	4 800,-
111		0912	633001		Interierove vybavenie	258,66						
111		0912	633006		Vseobecny material	2 492,01	5 000,-	2 000,-	2 000,-	800,-	800,-	800,-
111		0912	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a	988,60	2 000,-	1 800,-	1 800,-	2 000,-	1 000,-	1 000,-
		0912	633		MATERIÁL	3 739,27	7 000,-	3 800,-	3 800,-	2 800,-	1 800,-	1 800,-
111		0912	635002		Vypoctovej techniky	20,58						
		0912	635		RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA	20,58						
111		0912	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	245,34						
111		0912	637004		Vseobecne sluzby	1 253,21	2 000,-	1 000,-	1 000,-	500,-	500,-	500,-
		0912	637		SLUŽBY	1 498,55	2 000,-	1 000,-	1 000,-	500,-	500,-	500,-
111		0912	642026		Motivačné, UP	249,-	1 500,-	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
		0912	642		TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV	249,-	1 500,-	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
		0912	Primárne vzdelávanie			52 048,81	59 800,-	58 000,-	58 000,-	55 500,-	55 500,-	55 500,-
41		0950	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT	-8 452,50		8 500,-	8 500,-	8 500,-	8 500,-	8 500,-
		0950	611		TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	-8 452,50		8 500,-	8 500,-	8 500,-	8 500,-	8 500,-
41		0950	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	-845,25		850,-	850,-	850,-	850,-	850,-
		0950	621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	-845,25		850,-	850,-	850,-	850,-	850,-
41		0950	625001		Na nemocenske poistenie	-118,71		120,-	120,-	120,-	120,-	120,-

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2015		Návrh rozpočtu (v eurách)			
		klasifikácie funkčnej ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2016	2017	2018	
41		0950	625002		Na starobne poistenie	-1 183,15		1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-	
41		0950	625003		Na urazove poistenie	-66,98		80,-	80,-	80,-	80,-	
41		0950	625004		Na invalidné poistenie	- 253,67		250,-	250,-	250,-	250,-	
41		0950	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	-84,22		100,-	100,-	100,-	100,-	
41		0950	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	- 401,56		400,-	400,-	400,-	400,-	
		0950	625		POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE	-2 108,29		2 150,-	2 150,-	2 150,-	2 150,-	
41		0950	642006		CVČ-čl.príspevok			200,-	200,-	200,-	200,-	
		0950	642		TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV			200,-	200,-	200,-	200,-	
		0950			Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne	-11 406,04		11 700,-	11 700,-	11 700,-	11 700,-	
41		09602	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT	-8 382,15		8 300,-	8 300,-	8 300,-	8 300,-	
		09602	611		TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	-8 382,15		8 300,-	8 300,-	8 300,-	8 300,-	
41		09602	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	- 838,01		830,-	830,-	830,-	830,-	
		09602	621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	- 838,01		830,-	830,-	830,-	830,-	
41		09602	625001		Na nemocenske poistenie	- 117,80		115,-	115,-	115,-	115,-	
41		09602	625002		Na starobne poistenie	-1 173,02		1 025,-	1 025,-	1 025,-	1 025,-	
41		09602	625003		Na urazove poistenie	-66,60		80,-	80,-	80,-	80,-	
41		09602	625004		Na invalidné poistenie	- 251,-		250,-	250,-	250,-	250,-	
41		09602	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	-83,-		100,-	100,-	100,-	100,-	
41		09602	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	- 398,25		400,-	400,-	400,-	400,-	
		09602	625		POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE	-2 089,67		1 970,-	1 970,-	1 970,-	1 970,-	
		09602			Vedľajšie služby v rámci primárneho vzdelávania	-11 309,83		11 100,-	11 100,-	11 100,-	11 100,-	
41		1040	642001		Obcianskym združeniam a nadaciám	2 733,-						
		1040	642		TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV	2 733,-						
		1040			Rodina a deti	2 733,-						
		1			Časť I. Bežný rozpočet	228 872,21	226 000,-	273 000,-	271 000,-	242 200,-	242 300,-	
41		0111	711001		Nákup pozemkov na chodník,Ivákových		3 500,-					
		0111	711		NÁKUP POZEMKOV A NEHMOTNÝCH AKTÍV		3 500,-					
41		0111	716		PRIPRAVNA A PROJEKTOVA DOKUMENTACIA		15 000,-					
		0111	716		PRÍPRAVNÁ A PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA		15 000,-					
111		0111	717001		Realizacia novych stavieb			301 000,-	301 000,-	120 000,-		
11K1		0111	717001		Real.novych stavieb	14 631,21	205 500,-					
41		0111	717002		Revitalizácia ver.priest. z vlastnych	2 975,35						
		0111	717		REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZHO	17 606,56	205 500,-	301 000,-	301 000,-	120 000,-		
		0111			Výkonné a zákonodarné orgány	17 606,56	224 000,-	301 000,-	301 000,-	120 000,-		
41		0911	717001		Realizacia novych stavieb						25 000,-	
111		0911	717003		Zateplenie budovy MŠ			36 000,-	36 000,-			
		0911	717		REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZHO			36 000,-	36 000,-		25 000,-	

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2015		Návrh rozpočtu (v eurách)		
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis economickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2016	2017
		0911 Predprimárne vzdelávanie					36 000,-	36 000,-		25 000,-	
		2 Časť I. Kapitálový rozpočet			17 606,56	224 000,-	337 000,-	337 000,-	120 000,-	25 000,-	
41		0170	821005		Z bankových uverov dlhodobych		20 000,-	20 000,-	20 000,-		
		0170	821	SPLÁCANIE TUZEMSKÉJ ISTINY				20 000,-	20 000,-	20 000,-	
		0170 Transakcie verejného dlhu				20 000,-	20 000,-	20 000,-			
		3 Časť II. Finančné operácie, mimorozp.poh				20 000,-	20 000,-	20 000,-			
		CELKOM V Ý D A V K Y			246 478,77	470 000,-	630 000,-	628 000,-	362 200,-	267 300,-	